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Legnica, dnia 31.01.2022 
 
Klub Radnych Prawa i Sprawiedliwości 

w Radzie Miasta Legnicy 

Andrzej Lorenc 

Radny, Rady Miejskiej Legnicy  

 

 
Pan Tadeusz Krzakowski  

PREZYDENT MIASTA LEGNICY 
 

 
INTERPELACJA 128/01/2022 

 
TEMAT INTERPELACJI : Dotyczy ilości dzieci w żłobkach prywatnych i klubach dziecięcych 

prywatnych w roku szkolnym 2020/2021. 

 

W nawiązaniu do projektu uchwały 7/XXXIX na sesje Rady Miasta w dniu 31.01.2021 w sprawie :  

„uchylającej uchwałę w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowych dla 

podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie gminy Legnica „Legnica 500++” 

 

Zwracam się o: 

Podanie stanu ilości miejsc w żłobkach prywatnych i klubach dziecięcych prywatnych w roku 

szkolnym 2020/2021 (Tabela 1 w załączeniu) 

 

Uzasadnienie istotnego znaczenia dla miasta i jego mieszkańców:  

Mieszkańcy Legnicy powinni być zorientowani na temat ilości wolnych miejsc w żłobkach miejskich 

2021 roku.  

 

 

 

Z poważaniem 
 

      Andrzej Lorenc 
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Tabela 1. 
 
Lp Złobek Prywatny  

lub Klub Dziecięcy 
Prywatny 

Adres i numer placówki Ilość miejsc Ilość 
złożonych 

podań 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

 
 

 
 


